[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Três Passos, 23 de outubro de 2024.
A Câmara Municipal de Três Passos, por seu Presidente, infra firmado, vem por meio deste dar ciência a Vossa Excelência de que a Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI criada com base no Requerimento nº 11, de 2024, com a finalidade de investigar o passivo atuarial do Fundo de Previdência e se houve negligência em não abertura de processo de contratação de servidores nos últimos dez anos, realizou no dia 21/10/2024, às 18h30min, a terceira reunião, na qual foi feita a leitura, discussão e votação do relatório contendo a conclusão dos trabalhos, a fim de lhe facultar o direito de, por si ou seu procurador, manifestar-se em relação ao referido documento, o qual segue em anexo.
Atenciosas saudações.
Flavio Habitzreiter,

Presidente
.

A Sua Excelência o Senhor
Arlei Tomazoni,
Prefeito Municipal
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br